

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### d) Chodník ul. Potoční –pravá strana

název	množství	MJ	cena/jed	cena celkem
Odstranění stávající dlažby, očištění, palety, odvoz + likvidace polámaných cca 50%	82	m2	20,00	1 640,00
Odstranění travnatých ploch	14	m2	20,00	280,00
Odstranění podkladových vrstev vč. likvidace tl. 30cm	96	m2	50,00	4 800,00
Odstranění silničních žulových obrub, očištění, palety, odvoz	49	bm	50,00	2 450,00
Odstranění zahradních obrub	7	bm	40,00	280,00
Zářez AB koberce	58	bm	50,00	2 900,00
Odstranění AB koberce 20*10cm	58	bm	25,00	1 450,00
D+M čtvercové bet. přídlažby 200x200mm tl. 8cm s bet. ložem vč. asfaltové zálivky	58	bm	280,00	16 240,00
Dodávka a montáž obrubník silniční 1000 × 150 × 250 s bet. opěrou	49	bm	270,00	13 230,00
Dodávka a montáž obrubník silniční nájezdový 150*150 vč. náběhové obruby vše s bet. opěrou	9	bm	350,00	3 150,00
D+M obdélníkové dlažby 200x100mm tl. 8cm se zapískováním včetně ložné vrstvy (vjezdy)	96	m2	310,00	29 760,00
D+M podkladních hutněných vrstev tl. 20cm drcené kamenivo fr. 0-32	96	m2	65,00	6 240,00
Zřízení místa pro přecházení (červená reliéfní dlažba tl. 8cm)	1	ks	600,00	600,00
Přesuny hmot	1	soubor	3 000,00	3 000,00
Kompletní likvidace odpadů (naložení, přeprava, uložení, polp. za skládku atd.)	1	soubor	4 000,00	4 000,00
vytýčení inženýrských sítí, dočasné DZ, zvláštní užívání MK	1	soubor	5 000,00	5 000,00
geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	2 500,00	2 500,00
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>97 520,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>20 479,20</b>
<b>cena celkem včetně DPH</b>				<b>117 999,20</b>